Walterus van der Moelen van Meerhout peciam terre sitam in parrochia de Eersel juxta molendinum ibidem inter hereditatem liberorum quondam Theoderici van der Moelen et inter hereditatem spectantem ad domum de Postula ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem conventus de Tongerlo et cum reliquo fine ad communem viam qua iter' versus dictum molendinum ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni van der Schaeft filio quondam Johannis pro censu domini fundi (dg: dando) exinde de jure solvendo dando etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Eersel danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Eersel tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et Spina datum in crastino epiphanije. Tradetur sibi vel Rodolpho Hacke den Cremer.

1184 f.032v.

Een onbeschreven bladzijde.

1184 f.033r.

in crastino epiphanije: woensdag 07-01-1405.

quinta post epiphanije: donderdag 08-01-1405.

BP 1184 f 033r 01 wo 07-01-1405.

Ghisbertus Schermer zvw Cristianus smid droeg over aan Johannes zvw Henricus zv Johannes Rijcouts soen, tbv hem en kvw Arnoldus Last, een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, naast erfgoed van wijlen Johannes Knode, op de hoek aldaar, welke cijns aan Cristianus smid was verkocht door Godefridus van Meduwen zvw Noijdekinus van Driel, en welke cijns nu aan hem behoort.

Ghisbertus Schermer filius quondam Cristiani fabri (dg: hereditarium censum quadraginta) hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate domus et aree site in Busco retro claustrum fratrum minorum contigue juxta hereditatem quondam Johannis Knode super conum ibidem venditum Cristiano fabro a Godefrido de Meduwen filio quondam Noijdekini de Driel prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Henrici filii Johannis Rijcouts soen (dg: cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti Cristiani depo) ad opus sui et ad opus liberorum quondam Arnoldi Last cum litteris et #aliis et# jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti Cristiani deponere. Testes Spina et Wolph datum in crastino epiphanije.